Уведомление об отказе от проведения закупки № 1/04-15-ОЗП
г. Самара                                                                                                                                    20.05.2015 г.
Реквизиты закупки: Запрос предложений № 1/04-15-ОЗП

Предмет закупки: Техническое обслуживание и ремонт сплит-систем и кондиционеров для нужд ОАО «Самараэнерго».
Начальная (максимальная) цена договора: 1 888 590,00 рублей с НДС

ПРИСУТСТВОВАЛИ: 7 членов постоянно действующей закупочной комиссии и секретарь постоянно действующей закупочной комиссии
ВОПРОС ЗАСЕДАНИЯ ПДЗК:
Об отказе от проведения закупки № 1/04-15-ОЗП (Открытый запрос предложений на право заключения договора на техническое обслуживание и ремонт сплит-систем и кондиционеров для нужд ОАО «Самараэнерго»).
СЛУШАЛИ: - начальника хозяйственно-транспортного управления – начальника службы эксплуатации и хозяйственного содержания зданий и сооружений (инициатор закупки).
Отметитли: Существует необходимость в отказе от дальнейшего проведения закупки № 1/04-15-ОЗП.
РЕШИЛИ:

На основании п. 1.5.9. Документации по открытому запросу предложений от 29 апреля 2015 г. (№ 1/04-15-ОЗП) и п. 7.5.4.6. Положения о закупке товаров, работ, услуг для нужд ОАО «Самараэнерго» года отказаться от проведения закупки № 1/04-15-ОЗП (Открытый запрос предложений на право заключения договора на техническое обслуживание и ремонт сплит-систем и кондиционеров для нужд ОАО «Самараэнерго»).
РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:
«За» 7 членов ПДЗК.

«Против» 0 членов ПДЗК.

«Воздержалось» 0 членов ПДЗК.
Решение принято.
Повестка дня заседания исчерпана, председательствующий объявляет заседание закрытым.
PAGE